
 

Расписание занятий детского объединения «Клуб волонтёров «Цунами» 

1 раз в неделю по 3 часа 2 группы 

 

Педагог: Сафина А.И. 

 

Дата Группа Время Тема занятия Вид 

деятельности 

Ресурс Домашнее 

задание 

15.12.2020 

15.12.2020 

1 

1 

15.00-

15.30 

День 

Конституции. 

День 

Конституции. 

Работа с 

педагогом 

Видеоконференцсвязь в Контакте Объяснение темы, 

цели и задач занятия  

https://vk.com/mau_dmo_mr_alekseevkiy 

 

Не 

предусмотрено 

15.50-

16.20 

16.40-

17.10 

Самостоятельная 

работа 

Посмотреть видеозанятие по ссылке 
https://vk.com/alexrdk?w=wall-171053626_2594 

15.00-

15.30 

Работа с 

педагогом 

Видеоконференцсвязь в Контакте Объяснение темы, 

цели и задач занятия  

https://vk.com/mau_dmo_mr_alekseevkiy 

 

25.12.2020 2 15.00-

15.30 

Подведение 

итогов 2020 

года 

Работа с 

педагогом 

Видеоконференцсвязь в Контакте Объяснение темы, 

цели и задач занятия  

https://vk.com/mau_dmo_mr_alekseevkiy 

 

15.50-

16.20 

16.40-

17.10 

Самостоятельная 

работа 

Посмотреть видеозанятие по ссылке 
https://www.youtube.com/watch?v=K4Mt8kfGRiw 

28.12.2020 2 15.00-

15.30 

Подведение 

итогов 2020 

года 

Работа с 

педагогом 

Видеоконференцсвязь в Контакте Объяснение темы, 

цели и задач занятия  

https://vk.com/mau_dmo_mr_alekseevkiy 

 

 

  15.50-

16.20 

16.40-

17.10 

 Самостоятельная 

работа 

Посмотреть видеозанятие по ссылке 
https://www.youtube.com/watch?v=K4Mt8kfGRiw 

 

 


